PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2009 - PR

13/2009

19/01/2009

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

24 9.530,10- 008579 - ALIANÇA HOSPITALAR LTDA.

13 7.280,30- 008776 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.

1 3.528,00- 006817 - BIOMARCHESINI PRODUTOS CIENTÍFICOS LTDA.

7 2.024,00- 010058 - CIRÚRGICA CLIMAZA - COM.DE MAT.MÉDICOS E HOSP.LTDA

3 210,10- 008750 - COINTER MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.

22 19.450,59- 008655 - COM. MAT. MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.

34 2.582,27- 008879 - DIMACI / SC MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.

4 34.825,00- 009570 - FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

3 780,00- 008701 - LABORSYS PRODUTOS DIAGNÓSTICOS E HOSPITALARES LTDA

36 10.188,20- 008571 - MASIF ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

17 3.823,35- 010076 - MEDICAL VENDAS LTDA

12 4.272,60- 006816 - METROMED COM. DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

41 32.859,80- 008656 - OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

11 2.308,10- 010075 - PIZZOLI & PIZZOLI LTDA

24 18.463,00- 008644 - PRODUVALE - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

252 152.125,41

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

13/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 13/2009

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAL DE ENFERMAGEM, DESTINADO À MANUTENÇÃO
DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, ATÉ O MÊS DE AGOSTO DE
2009.

d )  Data Homologação: 30/03/2009

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   30   de  Março   de   2009.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------